compras Descripción ítems de compras

42201611 Mesas de imágenes de resonancia magnética mri para uso médico

42203601 Equipos de sistema de red de imágenes digitales de defensa din

42294805 Laparascopios o telescopios laparoscópicos

El monto de : **Tres  millones ochocientos sesenta  mil  con 00/100 (3,860,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 3,860,000.00

Total 3,860,000.00